

PROBIOSLIMIT
suplement diety

30 KAPSUŁEK

Zawiera kofeinę (5 mg).
Nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży.

[Stempel]

INNOWACYJNY PROBIOTYK
2 MILIARDY
***Bifidobacterium breve* B-3**

Dzięki zawartym składnikom wspomagane są:

- uzupełnienie mikroflory jelit
- spalanie tłuszczu
- redukcja masy ciała

	1 kapsułka
<i>Bifidobacterium breve</i> B-3	2 mld (2 x 10 ⁹ CFU*)
Chrom	200 µg (500%)**
Wyciąg z owocu opuncji figowej (<i>Opuntia ficus-indica</i>)	15 mg
Wyciąg z nasion koli błyszczącej (<i>Cola nitida</i>), w tym	50 mg
kofeina	5 mg
Wyciąg z owoców migdałecznika chebulowca (<i>Terminalia chebula</i>)	10 mg

* Colony Forming Unit – jednostka tworząca kolonię (pojedyncza komórka)

** % referencyjnej wartości spożycia

Suplement diety **Probioslimit** zawiera innowacyjny probiotyk *Bifidobacterium breve* B-3 (pierwszy w Polsce produkt z tym szczepem bakterii) w celu uzupełniania mikroflory jelit oraz składniki wspierające spalanie tłuszczu i redukcję masy ciała.

Wyciąg z owocu opuncji figowej (*Opuntia ficus-indica*) wspomaga utrzymanie prawidłowej wagi, utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy oraz kontrolę apetytu. Dodatkowo wspiera prawidłowy metabolizm tłuszczów oraz redukcję masy ciała.

Wyciąg z nasion koli błyszczącej (*Cola nitida*) wspiera proces odchudzania i spalania tłuszczu.

Wyciąg z owoców migdałecznika chebulowca (*Terminalia chebula*) wspiera utrzymanie zdrowia przewodu pokarmowego oraz jego prawidłowego funkcjonowania.

Chrom przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

Sposób użycia: dorośli: 1 kapsułka dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przeciwwskazania: uczulenie na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet ciężarnych i karmiących piersią, a także nadwrażliwych na działanie kofeiny. Nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innymi składnikami o podobnym działaniu.

Składniki: substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z nasion koli błyszczącej, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, *Bifidobacterium breve* B-3, wyciąg z owocu opuncji figowej, wyciąg z owoców migdałcznika chebulowca, chlorek chromu (III).

Składniki kapsułki: Substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja żelująca: guma gellan, barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza.

Przechowywanie: przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25 °C. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

PROBIOSLIMIT suplement diety 30 kapsułek

Nr partii:

Najlepiej spożyć przed końcem:

[logo] Aflofarm

Producent:

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.,
ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice.

OTWÓRZ TUTAJ